DE SERVICIO:079990704665

RMU:76907 99-09-20 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:11DP09H520512730

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:GKW070

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,158

$4,158

(CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/07/2025 10:33:26hrsHidalgoNo 82El PueblitoCorregidoraCorregidoraQueretaroMexicoCP 76900

76907 99-09-20 XAXX-010101 002 CFE

11DP09H520512730Repartir